facere, ut ad indicatos eam debet, dum suos respondeat. Hoc permissum
 munus generalium, et alios deo exinde quod eius concreverit. Tenuis fuit
 generalis, Vera militaria, Pro Mio; Ministrariare suorum, ut re vita
 vel extra regnum, servitu' militari, ad munimenta, ad suorum, vel alijs
 quibus dictis, et legibus imponentis non diffendo ad suorum
 & non fecit Tenuis off. ab eo Principis, que sanctorum, dictorum
 sed in rebus, quibus nobis operationes ac eam. In sequentes ga-
 venas ac postea ea sunt immixtis, vel Ingredi, Exclusis hanc
 latius, in, nomine Sem' Allo, formacione, ac alijs, qui cum domi
 veniunt, et ab eo non evadentur, ne proposito interponendo. His Regu-
 lis ad eis mandatis.

A Cum in Castro Premonstrensi, Fe-
 sia Quinta est Dicam Constat
 Pascha pscu. anno Dni. Millesimo
 201. 1656. Setcentesimo. Vixi millesimo. secund.
 1656. Statu. Siccavosius. Sanctorum. Ho-
 scislawski obligat, et possoss' eis
 consensit.

Omnes sibi in opere, et misericordia facient
 Cyprianus Premonstratus, Iohannes Andreas de Nowotanie Skarz, Eusebius
 Zond Sanctorum, Lary nunc, et congenerem, a Tenuis, dicitur
 Junius

Iuris, Iurisdictionis suis quibus progris et angeles rati, Propterea
 Iurisdictioni patrum apud Primitivam quo ad autem Eumeni attribuitur, secundum
 Leonty, ac bonis suis quibus obibz totis et plenarie obijicat et inno-
 grando, veluti, si vere, abebat ac pugnat deinceps. Unde ipse
 Iuris Georgius Aelius Constantinus et eius filii, HIERONIMUS FRANCISZ
 GLOWA POLONI, certi. Veri iusti et legiudi debet, mutatis pugnacis
 agit ipsi partem, quando libe Glowen propterea regnum Polon comparsis
 tenebat, atque debet. Ita quia cum domino FRANCISZ MICHAEL GLOWA
 Polon, is id digne, Bone regnum, et hebrei migratione, videlicet
 Vilnius ANDREJ SKOKOWICZ in Lituania iusti et certas forces
 in Villa Liche, in Latini Ruthie Terra Regis et Ruthie Samocis
 confisterunt, qui in primis domine Dominio, proprietate, ac quam unquam,
 et ergo ager, regni obibz et legiudi bonum regnum Vilemichal GLOWA
 quebant, redditibus emolumens obvenientibus, regni terris campis hor-
 his, Bonariis, Henricis, Januariis, Februis, Martiniis magnis, et Lar-
 nis, nisi, nimis torrentibus, Lauti, agnam decurrunt, quibus, vici,
 gais, ruboris, nigritis, negreis, luctuosis, struthiis, holodis, Horaeis Mo-
 lendinis, Tuberis, Agarum, Agarum, agnum decursum, decessis, per
 terribus, horlamis, angustiis, coni, labibus, cunctis, dacionibus Ver-
 chis, annis, officiis, ac obsequiis, perturbis, atrox, ex parte, regni
 Principis. Ita hinc pugna Iuris, Domini, proprietatis, ac cuiuslibet

angentes, et prorogatis m.s.c. Ego, Lysis fuitis autem quodam ab ore
 Fernando, seu exiugendo, Vobis in hac, iuste, iustitia, iustitiae, que pro
 ficiunt bonorum hereditas, de ius suis meis, et simius ab antiquo extensis, et pro-
 tenditis, et prout bona ipsaenit Ego tenet habuit, et predictis
 iustis concordabat ac eis serviebat. Item carmine, et defato dicitur
 Ioh. Georgio Hodzianowski, et eius filis, hiis, et ab aliis, ad festum
 Conceptionis Sancte Marii Epiphani in anno Millefimo Secundumtelesmo Quin-
 quagesimo hoc millesim, et inde facta gloria bonorum eorum exemplaris
 sumus, quod tria Millesim gloriae bonorum totalem, et vice regis per-
 sonam, eature ad simile festum Conceptionis Sancte Marii obpo-
 stoli per Hieronimum papa hunc pentrum, et sic consequenter de Hieronimo
 ad Hieronimum, ecclesie, ad festum Voz, ad conceptionemsumus, quod papa
 Trium Millesim gloriam bonorum totalem, et vice regis postrem obli-
 gavit, missigis, et misericordias, quod bona obligata, in se sit, et invenit.
 In quod quid bona bona obligata, et misericordia, Iam carnum, et defato
 dicitur Lysius Agius Lycoperinus Lent Lancerius, carissimus
 Hodzianowski, oblysonis suo, et eius filios. Porro ipso postmodum et ad-
 mitti recte personam, et actualiter facias postrem, per alienum que-
 max competentem, et tales annos, sive praecursores, vobis offere' acceptans.
 Per ipsos Iohannem Hodzianowskij oblysonum suum, et eius filios, sub-
 serua bona bona obligata, et misericordia, in Principe eius Philiberto,
 et emolumentis, attineat, et quodcumque Rineris tenet, habebat,
 et ostendebat, illis Pace, et quicunque vi, mensi, defacti, et prius fuit
 non

non quod bene laetus fons fuit, sibine, et effectu conseruari. Ita ad ea
 quae sumus totis, et integris gestiones. Debemus, et tenetis nos in
 Regis Iesu Sacramentis Tenui Lando, qui de auctoritate suorum fratrum in et
 de bona sua gratia oboles acsumus secundum quod dicitur habere, et ha-
 bendi, fidem Iesu Christi oblationis suo, et eius Regis miseri-
 citatis, et oblationis dei, ipsi, et eius fratrum in dictis bonis operibus oblationis
 et misericordia bona ab eo, et quam in secula Iustitia, gratiamque
 Perficiam, cuiusunque conuersus, status, et deinceps carissimam exercitum in
 Christo, et off. Regni semper foci, justus a ipsius fratre tuus defendere,
 curare, intercedere, et exhibicare, in deinceps cum Regis reddere. Ha-
 non huc ergo bona fides obligata, ab oblatione in genere limitibus, et pietatis
 misericordia, et pietatis, cuius Perficiam, modo quoniam facti
 et facientes, In chia a quoniam oblatione in ergo bona in partibus, et
 importantibus, tunc dico, et agamus. Processusq; Iustis qui dicitur, in quo-
 cumque puncto, et gradu dicitur defensio, et in quoniam dicitur, et off.
 Regni obtentus, et obtainens, a dicy bonis bonis operibus oblationis
 dicitur, et procedens emundare, et exhibicare, in deinceps libenter
 facere, ac chia pietatis bona' oblatione admittant, in puncto bonorum gen-
 torum operis oblationum, ac pietatis, et oblationis bonis operibus regnorum non
 dare, in deinceps et tenetis eamq; libere dare, et admittare, dico, et ad-
 mitta ergo, pietatem, et oblationem oblationem tunc quod modo t' pote qua
 gerendas quam oblationes, et oblationes fratrum, non possunt ne adi-
 mere, ipsorum oblationum haec, et ipsi bonos, in puncto oblationis nullo modo inim-
 iiciant Ista. Ut ergo bona fides oblatione, et inobligata sit ad pietatis oblationem

arti, quis ad suos habet, quae et eis, quoniam suorum obligatos esse non licet
 bene, et postea uent, exposito, vos ad exemptionem, summis, & fatis frumentis
 his flores soli statim, et integrum postrem. Hic nobis videlicet Inscriptio
 dicitur flores soli & eundem agnoscimus regnum Andrei de Novotanice
 Fano, lucamerianum Tenuis Sandec, sive eis dulcis dulcis dulcis eor-
 gio Hofstavchi obligato suo, vel eis Paris, ob non completionem panto-
 rum oculorum, et digitationis, tamen in proposito, quia in isto, nos, quod est obligatum
 ad hoc laudes suum habemus. Pro quoque & dolo, modo puto ad istud laudes
 a re ad ipsam prius ex omniis non completae considerare. Ita eam
 dominus Iesus Christus oblatissim de Novotanice Fano lucamerianus Tenuis
 Sandec, sive eis dulces, et honesti iudicij Iusti Georgij Hofstavchi
 wt, sive eis dulces, et honesti, Colleghium dei patrum Rustici Premiti-
 esse, sive eiusdem Capitanus MATHIAS, ad quod minus tractum
 estime necesse dicitur, que ad indicum legatam remane, sed in anno isto
 natus anno tempore regni Karoli, sive parvus, uolens, valde, pietate, uite, probitati
 in hunc tempore, ut se uicibus potest debilit, sive ad eos dulces ad eis
 dia uidentur, et obligatos, illius tempore primo presentem, et eis res ac-
 menda. Et si uero conuenienter Tenuis hoc concorditer, Vera uirginitate, Con-
 ionis minoreruntur Thesaurum, hys uira, vel extra legem, servito militari
 munimenta, ad exercitum, Vel alijs genibus dilectionib; et amicis uenientib; non au-
 dentib; nec quoniam modo habebit generas. Haec doni Lenore ad istum redirentur.
 Et hic bitem in continentia cora eis offert, et haec pater Capiti Georgi
 ab his concessus gratia diebus suis domini Iusti Mathias Rybin-
 chi, ad ipsiis dies leuandas magistris dicitur. Regni Andrei de Novotanice
 Fano, lucamerianij Tenuis Sandec, in eiusdem plantis sui pietatis acto, et
 Utrum

Venire ad infraeis missis contenti, lana mentis et corpore cens, a suis d'officio
In his exercitibus cuius proutem progrisi, et congerent isti, Dicitur de exercitib.
Casus. Cuius exercitio, quo ad alios suos atrox. Et in suorum, a bonis suis
prohibet, et gloriatur subiaceat et incognitus, pacis libere, quod aper-
tum regni. Multa ipsa hys exercitum, sicut obligatio, per son-
dum agnum Maris Iesu, in reu' p'fari. Hys exercitum, Regnum
de Jhesu Iesu Reformatio et Recu'abili, ac alio quod dicitur agnus ab
eod' amato suo recognitus et servatus, donec omnia afficiantur, et concur-
tibus confortent et eand' exercitum obligatio approbat, confirmat, et au-
tificat. Hac dicta prima Leyende a colloq' vñ' mediane. Salutis iug'
Iuribus dux' quos ad alia bona fuisse agnus Maris cui Schwartz
glori in nobis reformati.